
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_n00ct9nn
NO_DOC_EXT: 2023-118679
SOFTWARE VERSION: 13.2.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: bogdan.sowa@pisf.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 9

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Polski Instytut Sztuki Filmowej
Adres pocztowy: https://pisf.pl/
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: Leona Kruczkowskiego
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Bogdan Sowa
E-mail: pisf@pisf.pl 
Tel.:  +48 22106462
Adresy internetowe:
Główny adres: https://pisf.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pisf

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pisf
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Państwowa osoba prawna

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Kinematografia

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa licencji na oprogramowanie serwerowe, Dostawa licencji na oprogramowanie biurowe Microsoft Office 
365 E3, Microsoft Office Business Basic dla Instytucji rządowych lub oprogramowanie rownoważne
Numer referencyjny: 1/05/2023/ROZW

II.1.2) Główny kod CPV
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

mailto:pisf@pisf.pl
https://pisf.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/pisf
https://platformazakupowa.pl/pn/pisf


2 / 9

Część 1) Dostawa licencji na oprogramowanie serwerowe;
Uzyskanie licencji na posiadane środowisko serwerowe Zamawiającego, które obsługuje 120 użytkowników - w 
serwerowni Instytutu.
Zbudowane jest z pięciu serwerów fizycznych, pracujących pod kontrolą systemów Windows Serwer 2012R2 
Datacenter, które pracują w klastrze HYPER-V z 20 serwerami wirtualnymi.
Część 2) Dostawa licencji na oprogramowanie biurowe Microsoft Office 365 E3 oraz Microsoft Office Business 
Basic dla Instytucji rządowych (Government) lub oprogramowanie równoważne.
135 sztuk licencji oprogramowania Office 365 E3 dla Instytucji rządowych i 55 sztuk licencji oprogramowania 
Office 365 Business Basic dla Instytucji rządowych.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w zakresie:
Części 1 zamówienia znajduje się w Załączniku nr 1A do SWZ,
Części 2 zamówienia znajduje się w Załączniku nr 1B do SWZ,
oraz w Projektowanych postanowieniach umowy, które stanowią Załączniki nr 2A do SWZ dla Części 1 oraz 2B 
do SWZ dla Części 2

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa licencji na oprogramowanie serwerowe
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48517000 Pakiety oprogramowania informatycznego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Polski Instytut Sztuki Filmowej
ul. Leona Kruczkowskiego 2, 00-412 Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Dla Części 1 zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa nowych, nieużywanych licencji
na oprogramowanie serwerowe dla Jednostki z sektora finansów publicznych (Goverment) wraz ze wsparciem 
producenta oprogramowania przez okres wskazany przez producenta oprogramowania.
2. Zamawiający pod pojęciem oprogramowanie serwerowe rozumie licencje na oprogramowanie i licencje 
dostępowe Windows serwer 2022 Data Center lub rozwiązanie równoważne, oraz licencje na oprogramowane 
bazodanowe i licencje dostępowe MS SQL 2019 Standard lub rozwiązanie równoważne.
3. Celem zamówienia jest uzyskanie licencji na posiadane środowisko serwerowe Zamawiającego, które 
obsługuje 120 użytkowników i jest zlokalizowane w serwerowni Instytutu. Zbudowane jest z pięciu serwerów 
fizycznych, pracujących pod kontrolą systemów Windows Serwer 2012R2 Datacenter, które pracują w klastrze 
HYPER-V z uruchomionymi 20 serwerami wirtualnymi.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w zakresie:
Części 1 zamówienia znajduje się w Załączniku nr 1A do SWZ,
oraz w Projektowanych postanowieniach umowy, które stanowią Załączniki nr 2A do SWZ dla Części 1.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia



3 / 9

Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 7
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa licencji na oprogramowanie biurowe Microsoft Office 365 E3 oraz Microsoft Office Business Basic dla 
Instytucji rządowych (Government) lub oprogramowanie równoważne
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48517000 Pakiety oprogramowania informatycznego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Polski Instytut Sztuki Filmowej
ul. Leona Kruczkowskiego 2, 00-412 Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Dla Części 2 zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa licencji oprogramowania Microsoft Office 365 E3 i Microsoft Office 365 
Business Basic dla Instytucji rządowych (Government) lub oprogramowanie równoważne.
Zamawiający wymaga dostarczenia 135 sztuk licencji oprogramowania Office 365 E3 dla Instytucji rządowych 
oraz 55 sztuk licencji oprogramowania Office 365 Business Basic dla Instytucji rządowych.
72268000-1 - Usługi dostawy oprogramowania
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w zakresie:
Części 2 zamówienia znajduje się w Załączniku nr 1B do SWZ
oraz w Projektowanych postanowieniach umowy, które stanowią Załączniki 2B do SWZ dla Części 2.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 7
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych



4 / 9

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie 
art.108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt 4) oraz pkt 8) - 10) ustawy Pzp oraz pkt 4.2.4. SWZ, zgodnie z którym: „O 
udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 7 
ust 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego oraz z art. 5k Rozporządzenia Rady 
(UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1) dodanego Rozporządzeniem 
Rady (UE) nr 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
(Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str.1)”.
2. Oświadczenia i dokumenty, które wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą za pośrednictwem 
Platformy zakupowej (opisane szczegółowo w pkt 4.4.1. SWZ):
- Oświadczenia składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy - oświadczenia zawarte w JEDZ i ujęte w pkt 
4.4.1.1.2 i 4.4.1.1.3 (o ile dotyczy) SWZ stanowią dowód potwierdzający brak podstaw wykluczenia, spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu na dzień składania ofert, tymczasowo zastępujący wymagane przez 
Zamawiającego podmiotowe środki dowodowe:
*Jednolity europejski dokument zamówienia (składa wykonawca; każdy z wykonawców wspólnie ubiegających 
się o udzielenie zamówienia – w przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie; podmiot udostępniający 
zasoby – w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby);
*oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu w zakresie określonym w pkt 4.2.4. SWZ zgodnie z Załącznikiem 
nr 8 do SWZ składa Wykonawca, a w przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie każdy z Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o zamówienie.
*oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu w zakresie określonym w pkt 4.2.4. SWZ zgodnie z Załącznikiem nr 
9 do SWZ podmiotu udostępniającego zasoby (o ile dotyczy).
- zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów 
na potrzeby realizacji danego zamówienia (sporządzone zgodnie z Załącznikiem nr 7 do SWZ) lub inny 
podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że Wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował 
niezbędnymi zasobami tych podmiotów - jeżeli Wykonawca polega na zasobach lub sytuacji podmiotu 
udostępniającego zasoby;
- dokumenty potwierdzające umocowanie do reprezentowania.
3. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, 
którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, 



5 / 9

następujących podmiotowych środków dowodowych potwierdzających brak podstaw wykluczenia (wskazanych 
w pkt 4.4.2.2. SWZ):
„4.4.2.2.1. informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie:
• art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy,
• art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka karnego, sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
4.4.2.2.2. oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę/ofertę częściową, 
albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 
potwierdzającymi przygotowanie oferty/oferty częściowej niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej 
samej grupy kapitałowej, sporządzonego zgodnie z Załącznikiem nr 4 do SWZ;” UWAGA!: Ciąg dalszy tekstu w 
Sekcji VI.3) ogłoszenia (Informacje dodatkowe).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia wymagań.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia ubiegać się mogą Wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki:
1) zakresie Części 1 zamówienia Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca w ciągu ostatnich 
trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie – zrealizował w sposób należyty co najmniej 3 (trzy) dostawy licencji na oprogramowanie serwerowe 
lub wirtualizacyjne lub bazodanowe lub dostępowe lub oprogramowanie biurowe dla użytkowników o łącznej 
wartości wykazanych dostaw co najmniej 200.000 złotych brutto.
2) w zakresie Części 2 zamówienia Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca w ciągu 
ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
– w tym okresie – zrealizował w sposób należyty co najmniej 3 (trzy) dostawy licencji na oprogramowanie 
serwerowe lub wirtualizacyjne lub bazodanowe lub dostępowe lub oprogramowanie biurowe dla użytkowników o 
łącznej wartości wykazanych dostaw co najmniej 100.000 złotych brutto.
Uwagi:
1) W przypadku, gdy dane dostawy obejmują swoim zakresem również inne elementy, poza wynikającymi z 
treści ww. warunku, Zamawiający uzna za spełniony warunek, jeżeli w ramach tych dostaw, wartość dostaw 
licencji na oprogramowanie serwerowe lub wirtualizacyjne lub bazodanowe lub dostępowe lub oprogramowanie 
biurowe dla użytkowników wynosiła min. 200.000 zł brutto dla Części 1 i min.100.000 zł brutto dla Części 2.
2) W przypadku złożenia oferty przez Wykonawcę na Część 1 i Część 2 zamówienia Zamawiający wymaga 
złożenia osobnych wykazów dostaw i referencji dla każdej Części. Wykazane dostawy muszą być wykonane 
należycie.
3) W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia przedmiotowy warunek 
zostanie uznany za spełniony, jeżeli przedmiotowy warunek będą oni spełniali łącznie.
4) W przypadku wykazania się w zakresie zdolności technicznej doświadczeniem w walucie innej niż PLN, 
przeliczenie wartości nastąpi po średnim kursie ogłoszonym przez NBP w dniu opublikowania ogłoszenia o 
zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. W przypadku gdy w tym dniu NBP nie opublikuje tabeli 
kursów średnich, Zamawiający przyjmie jako podstawę kurs z tabeli kursów średnich z dnia najbliższego po 
dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:



6 / 9

Warunki realizacji umowy określają projektowane postanowienia umowy stanowiące Załącznik nr 2A (część 1) 
oraz Załącznik nr 2B do SWZ (część 2).
W przypadku wyboru oferty złożonej przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, 
Zamawiający zastrzega sobie prawo żądania, przed podpisaniem umowy w sprawie udzielenia zamówienia 
publicznego, umowy regulującej współpracę tych Wykonawców, w tym również umowy spółki cywilnej.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 23/08/2023
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 23/08/2023
Czas lokalny: 13:00
Miejsce:
Otwarcie ofert odbędzie się bez udziału Wykonawców i zostanie dokonane poprzez rozszyfrowanie ofert 
złożonych za pośrednictwem Platformy zakupowej: https://platformazakupowa.pl/pn/pisf.
Przed otwarciem ofert Zamawiający udostępni na Platformie zakupowej kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieści na Platformie zakupowej informację z otwarcia ofert, 
zawierającą elementy, o których mowa w art. 222 ust. 5 ustawy.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

https://platformazakupowa.pl/pn/pisf


7 / 9

Ciąg dalszy informacji z Sekcji III.1.1) ogłoszenia:
„4.4.2.2.3. odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji;
4.4.2.2.4. oświadczenia wykonawcy/podmiotu udostępniającego zasoby o aktualności informacji zawartych w 
oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, tj.:
- w JEDZ, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego, o których mowa 
w:
• art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy,
• art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka zapobiegawczego,
• art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu 
zakłócenie konkurencji,
• art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy,
• art. 109 ust. 1 pkt 8-10 ustawy,
- oświadczeniu odnoszącym się do podstaw wykluczenia, o których mowa w pkt 4.2.4. SWZ.
4.4.2.2.5. w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, dokumentów 
dotyczących każdego z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w celu wykazania 
braku istnienia wobec niego podstaw wykluczenia.
4.4.2.2.6. dokumentów dotyczących podmiotu udostępniającego zasoby, na którego zdolnościach technicznych 
lub zawodowych polega Wykonawca, w celu wykazania braku istnienia wobec niego podstaw wykluczenia, 
wymienionych w pkt 4.4.2.2.1., 4.4.2.2.3. – 4.4.2.2.4. SWZ – jeżeli Wykonawca polega na zasobach podmiotu 
udostępniającego zasoby;
4.4.3. Wykonawca zagraniczny
4.4.3.1. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, 
zamiast:
4.4.3.1.1. informacji z Krajowego Rejestru Karnego, o której mowa pkt 4.4.2.2.1 SWZ – składa informację z 
odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny 
dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca siedzibę lub 
miejsce zamieszkania, w zakresie, o którym mowa w pkt 4.4.2.2.1 SWZ. Dokument powinien być wystawiony 
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego złożeniem;
4.4.3.1.2. odpisu albo informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej, o których mowa w pkt 4.4.2.2.3. SWZ – składa dokument lub dokumenty 
wystawione w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, 
że:
nie otwarto jego likwidacji, nie ogłoszono upadłości, jego aktywami nie zarządza likwidator lub sąd, nie zawarł 
układu z wierzycielami, jego działalność gospodarcza nie jest zawieszona ani nie znajduje się on w innej tego 
rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury.
Dokumenty powinny być wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed ich złożeniem.
4.4.3.2. Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się 
dokumentów, o których mowa w pkt 4.4.3.1 SWZ, lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich 
przypadków, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy, zastępuje się je odpowiednio w całości lub w 
części dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie Wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób 
uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod 
przysięgą, lub, jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania nie ma przepisów o 
oświadczeniu pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub administracyjnym, notariuszem, organem 



8 / 9

samorządu zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania 
Wykonawcy. W takim przypadku, dokumenty te powinny być wystawione odpowiednio nie wcześniej niż 6 lub 3 
miesiące przed ich złożeniem, zgodnie z zasadami określonymi w pkt 4.4.3.1 SWZ

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Krucza 36 / Wspólna 6
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Państwo: Polska
Tel.:  +48 226958504
Faks:  +48 226958111
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
10 POUCZENIE O ŚRODKACH OCHRONY PRAWNEJ
10.1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów 
ustawy przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX ustawy jak dla postępowań o wartości 
równej albo przekraczającej progi unijne.
10.2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz dokumentów zamówienia przysługują 
również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 ustawy oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców.
10.3. Odwołanie przysługuje na:
10.3.1. niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu
o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
10.3.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy.
10.4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
10.5. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo w postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria


9 / 9

terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
10.6. Odwołanie wnosi się w terminie:
10.6.1. 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo w 
terminie 15 dni – jeżeli informacja została przekazana w inny sposób.
10.6.2. 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej – wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec 
dokumentów zamówienia.
10.6.3. 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia – wobec czynności innych niż określone 
w pkt 10.6.1 i 10.6.2 SWZ.
10.7. W przypadku wniesienia odwołania wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub dokumentów zamówienia 
Zamawiający może przedłużyć termin składania ofert.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/07/2023

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

